[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 03.08.2021

1951
____________

                                           №_________
 О внесении изменения в постановление

  администрации городского округа город Выкса
Нижегородской области от 22 декабря 2014 года  № 5418
«О создании комиссии по выявлению на территории городского округа город Выкса Нижегородской области рекламных конструкций, установленных и (или) эксплуатируемых без разрешения»
         В целях обеспечения работы по выявлению на территории городского округа город Выкса рекламных конструкций, установленных и (или) эксплуатируемых без разрешения, администрация городского округа город Выкса Нижегородской области постановляет:
         Внести в состав комиссии по выявлению на территории городского округа город Выкса Нижегородской области рекламных конструкций, установленных и (или) эксплуатируемых без разрешения, утвержденной постановлением администрации городского округа город Выкса Нижегородской области от 22 декабря 2014 года  № 5418 «О создании комиссии по выявлению на территории городского округа город Выкса Нижегородской области рекламных конструкций, установленных и (или) эксплуатируемых без разрешения» (в редакции постановления администрации городского округа город Выкса Нижегородской области от 30 июня 2015 года №2218 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа город Выкса Нижегородской области от 22.12.2014  № 5418»), изменение, заменив позицию:

«Епифанов Олег Анатольевич – главный специалист отдела благоустройства УЖКХ»

позицией:

«Томашов Роман Сергеевич – начальник отдела благоустройства и развития транспортной инфраструктуры управления жилищно-коммунального хозяйства».
Глава местного самоуправления                                                         В.В.Кочетков